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 نمازجمعه ۲۳ شهریور به امامت 
حجت الاسلام شاکری امام جمعه مهر 
و با حضور مردم و مسولین در مصلای 

این شهر برگزار شد. نماز جمعه 
مُهرســتان؛ حجه الاسلام  به گزارش 
اول  خطبه  در  شــاکری  والمســلمین 
معاویه  ، گفت:  تقــوا  به  توصیه  ضمن 
برای بقــای حکومت بنی امیه به یزید 
ابوبکرو  ابــن  عبدالرحمن  کــه  گفت 
عبدالله ابن عمــر و عبدالله ابن زبیر و 
امام حســین علیه الســلام با تو بیعت 
نمــی کنند که بایــد مراعات خاندان 
رســالت را بنماییــد چرا کــه بتوانی 
السلام  امام حســن علیه  همانند صلح 
را با امام حسین داشته باشید، از آنجا 
که ایــن خاندان در جامعــه پذیرفته 
شــده هســتند باید از ایــن راه وارد 

شویم.
وی افــزود؛ بنابرایــن آنهــا تصمیم 
گرفتنــد که آبروی خاندان رســالت 
را بریزنــد تاازجایــگاه اجتماعي انها 
بکاهنــد خطباي اموي نیز بر روی منبر 
گفتند حســین بن علی از دین خارج 
شده اســت وحتی مردم قربة الی الله 

با این خانــدان مبارزه می کردند 
و این گونه ذهنیــت جامعه را خراب 
کردنــد و مقاصــد خویــش را پیش 

بردند.
به  ایشان  ادامه  مُهر در  خطیب جمعه 

پرداخت. ابی عبدالله  مصیبت  ذکر 
شــاکری در خطبــه دوم گفت: این 
همــه برکاتی که در محرم هســت به 
علت ایثار امام حســین علیه السلام و 

یاران آن حضرت است .
وی در قســمت دیگری از خطبه دوم 
افزود: باید در این ماه از انحرافات و 
ادامه  تحریف ها جلوگیری شود و در 
گفتند امویان موفق شــدند میان امام 
جامعه و جامعــه فاصله ایجاد کنند و 
این درس بزرگــی برای جامعه امروز 

نمایند مراقبت  که  است 
امــام جمعه مُهر با اشــاره به بیانات 
مقــام معظم رهبــری امام مســلمین 
بــا  اخیرشــان  دیــدار  در  )حــف( 
گفتند  روســیه  و  ترکیه  رئیس جمهور 
امریــکا قابل مهــار اســت و باید با 
آمریکا مقابله کنیم و دلار را از صحنه 

خارج کنیم .

 نظر به اهمیت ید در ســلامت افراد، واحد 
بهبــود تغذیــه شــبکه بهداشــت و درمان 
شهرستان مهر به دســتور معاونت بهداشتی 
دانشــگاه علوم پزشــکی شــیراز نسبت به 
سنجش ید به روش نمونه برداری ادرار دانش 
آموزان ۸-۱0 ساله شهرستان و بررسی میانه 
ید ادرار و نیز بررسی شیوع گواتر در منطقه 
نموده اســت که پس از ارزیابی نتایج شاهد 
کمبود خفیف و شدید ید در سطح شهرستان 

بودیم.
خانم ابراهیمی کارشناس واحد بهبود تغذیه 
شبکه بهداشــت و درمان مسهر با اعلام این 
مطلب افــزود: نظر به لــزوم تأمین ید از از 
منابع غذایی غنی شــده و بــا توجه به اینکه 
نمــک منبع خوبی جهت این هدف میباشــد 
بررســی منابع ید در دستور کار واحد بهبود 
تغذیه شهرســتان قرار گرفــت. در مناطق 
روستایی به صورت تصادفی و با روش علمی 
از ۵0 خانوار در هر روستا و ۱۵0 خانوار در 
مناطق شهری ید سنجی نمک مصرفی انجام 

گردید.
این کارشــناس تصریح کرد: در کنار این 
اقدامات، آمــوزش چهره به چهره و گروهی 
با همت کارشناســان و کادران ها و بهورزان 

مجموعه بهداشــت و درمان شهرستان انجام 
گردیده اســت. پس از بررســی میزان ید 
در مــوارد صفر موضوع به بهداشــت محیط 
شهرســتان جهت بررسی وضعیت نگه داری 
نمک در واحد های صنفــی و انبارهای مواد 
غذایی ارجاع گردیــد و نمونه برداری لازم 
جهــت پیگیری مــوارد صفر و یــا کمتر از 
اســتاندارد ید در نمک تولیدی در ســطح 

کارخانجات در دستور کار قرار گرفت.
ابراهیمــی اضافه کــرد؛ ید یکــی از ریز 
مغذی های اساسی اســت که با شرکت در 
تولید هورمون تیروئیــد و تأثیر این هورمون 
در ســلامت و اعمال حیاتی انسان از دوران 
جنینــی، کودکی و بلوغ دلیــل عمده اهمیت 
ید اســت. کمبود ید سبب بروز اختلال های 
وسیعی می شود که مهمترین آنها اثر مخرب 
بر توانایی های ذهنی و جسمی افراد جامعه و 

به خصوص کودکان و نوجوانان است.
کارشناس واحد بهبود تغذیه شبکه بهداشت 
شهرســتان مُهر افزود؛ بدون شک کمبود ید 
مهمترین عامل عقب افتادگی رشد ذهنی بشر 
اســت که البته قابل پیشــگیری است. شایع 
ترین تجلی بالینی کمبود ید به صورت گواتر 
بوده که کمبود شدید با اختلال عملکرد این 

غده تــوأم می گردد اما بســیاری از اثرات 
کمبود ید در کاهش فعالیت مغزی است که 

ممکن است ظاهراً نمایان نباشد.
وی تصریح کرد؛ با شناخت جدی کمبود ید 
در سال ۱۳۶۸ در ایران و تلاش های ارزنده 
و مســتمر، همکاری و همدلــی جمع عظیمی 
از فرهیختگان و پژوهشــگران کشور، عزم و 
اراده ملی ادارات ذیربط وزارت بهداشــت، 
درمان و آموزش پزشــکی، وزارت صنایع و 
جهاد کشاورزی و همچنین مشارکت مستمر 
دانشــگاههای علوم پزشکی کشور و در یک 
کلام تجلــی زیبای عزم ملی و همکاری های 
درون بخشی و برون بخشی، حذف اختلالات 
ناشــی از کمبود ید در مــدت کمتر از یک 
دهه در کشــور صورت گرفــت و جمهوری 
اسلامی ایران به عنوان کشور عاری از کمبود 
ید در سال ۲000 شــناخته شد و به دنبال 
آن هرســاله با توفیقات الهی و همکاری های 
مستمر سیاســت گزاران و مجریان سلامت 
موجبات استمرار حذف کمبود ید در کشور 

فراهم شده است.
ایــن کارشــناس تغذیه گفت: متأســفانه 
تبلیغات ناآگاهانه و وســیع انواع نمک های 
دریا و ســنگ نمک با عنوان طبیعی و داشتن 

خــواص درمانــی و عدم تأثیــر مصرف در 
بیماران دارای فشــارخون بالا، بیماران قلبی، 
دیابتی و مادران باردار و هزار و یک خاصیت 
غیر واقع، غیر منطقــی و غیر علمی به عنوان 
یک تهدید جدی برای هم میهنانمان شــده 
اســت. عوارض جبران ناپذیرعدم وجود ید 
از یک ســو و همچنین وجود فلزات سنگین 
همچون سرب، کادمیوم، جیوه و ... که باعث 
بروز انواع ســرطان و بیمــاری های کلیوی، 
کبدی و... و از ســوی دیگر وجود گچ و شن 
و ماســه به عنوان یک ناخالصی غیر محلول 
در نمک های معرفی شــده بــه عنوان نمک 
های طبیعی )سنگ نمک ، نمک دریا ( باعث 
گمراهــی آحاد مردم و مصــرف آن تهدید 

جدی برای سلامت مردم می باشد.

میزان ید مصرفی خانوارهای شهرستان مُهر به حداقل ممکن رسیده است
ابراهیمی کارشناس تغذیه؛ مرضیه  امام جمعه مُهر؛

برکات محرم به خاطر ایثار امام حسین )ع( و اصحاب ایشان است

آگهی تفکیک زمین
نظر به اینکه آقای علیرضا پیرایش فرزند قنبر قصد تفکیک اراضی مورد ادعای خود به مســاحت تقریبی ۳00 متر 

مربع واقع در محله لاورو)جنوب محله( مطابق کروکی ذیل را دارد لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت 

اراضی مذکور می باشند یا قبلا اراضی مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت پانزده روز از  تاریخ انتشار 

این آگهی ،گواهی تقدیم دادخواست حقوقی و یا در صورت داشتن سند رسمی گواهی اعلام شکایت به مراجع ذی 

صلاح قضایی ، را به واحد املاک شــهرداری لامرد تحویل نمایند. بدیهی اســت پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی 

تفکیک انجام خواهد شد و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت .

واحد املاک شهرداری لامرد

آگهی ثبتی 
تاســیس شرکت با مســئولیت محدود ثمین بازرگان سهیل درتاریخ ۱۳۹۷/0۶/۱۳ به شماره ثبت ۱۳۳۷ به شناســه ملی ۱۴00۷۸۲0۳۷۵ ثبت و امضا ذیل 

دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. 
موضــوع فعالیت :انجام کلیه فعالیتهای بازرگانی- اقتصادی-فرهنگی- واردات و صادرات کلیه کالاهای مجــاز بازرگانی- خرید و فروش- تهیه و تولید و توزیع 
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان فارس - شهرســتان لامرد - بخش 
مرکزی - شهر لامرد-محله کوی صادق-کوچه )اسفند(-کوچه )بهمن(-پلاک ۸-طبقه همکف- کدپستی ۷۴۳۴۱۷۶۴۷۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 
مبلغ ۱0000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سید هادی هاشمی به شماره ملی ۵۱۵۹۷۱۷۴۸۱ دارنده ۵000000 ریال سهم الشرکه 
آقای مسلم سهیلی به شماره ملی ۵۱۵۹۷۲۳۶۶۸ دارنده ۵000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای سید هادی هاشمی به شماره ملی ۵۱۵۹۷۱۷۴۸۱و 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مسلم سهیلی به شماره ملی ۵۱۵۹۷۲۳۶۶۸و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : آقایان 
مسلم سهیلی و سید هادی هاشمی اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار طلوع لامرد و مهر جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لامرد 

مراســم تشییع و تدفین شهید حجت الاسلام فرهاد طالبی با حضور باشکوه مردم لامرد برگزار 
شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، مراســم تشــییع و تدفین شــهید حجت الاسلام فرهاد 
طالبی نخستین شهید روحانی مدافع حرم شهرستان لامرد با حضور باشکوه و ماندگار مردم در 

زادگاهش روستای دهنو فاضلی بخش چاهورز برگزار شد.

شــهید طالبی در اول خرداد سال ۷۲ در روستای دهنو فاضلی بخش چاهورز شهرستان لامرد 
دیده به جهان گشود.

وی سه سال در حوزه علمیه خفر جهرم به عنوان طرح سفیران هدایت به درس و بحث مشغول، 
و سپس وارد حوزه علمـیه قوام شیراز شد و پایه ششم حوزوی خود را به اتمام رسـاند.

طی این سال ها هم زمان با دوران تحصیل، قـریب بـه یک سال به عنوان امام جـماعت مسجـد 

بازار وکـیـل شیراز و چندین مسجد و مدرسه فعالیت کرد.
وی در یازدهم تیرماه ۹۷ رهســپار دفاع از حرم حضرت زینب)س( در کشـــور سوریه شد و 
در بیستم شهریورماه مصادف با اول محرم الحرام در سـن ۲۵ سالگی اصابت براثر ترکش مین 
 دریکی از مناطق عملیاتی ســوریه به درجه رفیع شهادت نائل و به خیل هم زمان شهید مدافع 

حرم پیوست.

با حضور باشکوه مردم صورت گرفت:
تشییع شهید روحانی مدافع حرم در لامرد

۲۷۸۵۸ شناسه آگهی: ۲۴۴۱۶۷


